平成 21 年 4 月 27 日

各      位
会 社 名  株式会社角川グループホールディングス
代表者名  代表取締役社長兼ＣＯＯ  佐藤 辰男
（コード番号９４７７  東証第一部）
問合せ先   取締役統括マネジャー  谷口 常雄
（TEL．  03 － 3238 － 8710 ）

平成 21 年 3 月期 個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

 平成 21 年 3 月期（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）の個別業績における前期実績との差

異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．平成 21 年３月期（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31 日）個別業績の前期実績差異

（単位：百万円）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前期（平成 20 年 3 月期）実績（Ａ） 4,845 2,086 2,458 2,805
当期（平成 21 年 3 月期）見込（Ｂ） 4,496 1,281 1,572 △9,749

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △349 △805 △885 △12,555

増 減 率（％） △7.2 △38.6 △36.0 －

2．修正の理由

売上高につきましては、主に連結子会社からの配当収入の減少により、営業利益、経常利益につ

きましては、システム関連費用等の増加により、それぞれ減額となる見込みです。
また、当期純利益は、上記理由に加え、平成 21 年 4 月 17 日付で公表いたしました「特別損失

の計上および業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、投資有価証券評価損および関係会社株

式評価損等の特別損失の計上により、△9,749 百万円になる見込みです。

以 上